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Aktualizacja

Powiatowy Urząd Pracy w Suchej Beskidzkiej
informuje, że w dniu  zamknięty zostanie12.09.2023r. o godz. 15:00

 nabór wniosków o finansowanie kosztów studiów podyplomowych.

Powiatowy Urząd Pracy w Suchej Beskidzkiej
z dniem 16.01.2023r.

ogłasza ciągły nabór wniosków
o dofinansowanie studiów podyplomowych.

Czym jest dofinansowanie studiów podyplomowych?

Dofinansowanie studiów podyplomowych umożliwia pogłębienie wiedzy i zdobycie nowych umiejętności, dzięki czemu
osoba poszukująca pracy może zwiększyć swoje szanse na rynku pracy. Dofinansowanie skierowane jest do osób
bezrobotnych zarejestrowanych w powiatowym urzędzie pracy.

Urząd pracy może sfinansować do 100% kosztów studiów podyplomowych, nie więcej jednak niż 300% przeciętnego
wynagrodzenia. Ze względu na ograniczenia finansowe maksymalny refundowany koszt studiów podyplomowych w
roku 2023 wynosi 8 tys. PLN.

Za okres uczestnictwa w zajęciach przewidzianych programem studiów  osoba bezrobotna otrzyma stypendium w
wysokości 20% zasiłku dla bezrobotnych. Mając na uwadze dostępne środki oraz sytuację na lokalnym rynku pracy
o wysokości dofinansowania w ramach w/w limitów decyduje starosta.

Studia podyplomowe są formą kształcenia, na którą są przyjmowani kandydaci posiadający co najmniej kwalifikacje
uzyskane na studiach pierwszego stopnia, zakończone uzyskaniem tytułu zawodowego licencjata lub inżyniera
potwierdzone odpowiednim dyplomem. Studia podyplomowe prowadzone są na uczelni, w instytucie naukowym
Polskiej Akademii Nauk, instytucie badawczym lub Centrum Medycznym Kształcenia Podyplomowego. Studia
podyplomowe trwają nie krócej niż dwa semestry i kończą się uzyskaniem kwalifikacji podyplomowych.

Kto może skorzystać z dofinansowania studiów podyplomowych?

Z dofinansowania studiów podyplomowych może skorzystać zarejestrowana w urzędzie pracy:osoba bezrobotna.

Co należy zrobić, żeby otrzymać dofinansowanie studiów podyplomowych?

Aby otrzymać dofinansowanie studiów podyplomowych należy złożyć wniosek o dofinansowanie kosztów tych studiów
oraz wymagane i załączone poniżej dokumenty w tut. urzędzie pracy. Wniosek znajduje się zakładce Dokumenty do

  /pobrania Fundusz Pracy - nabór wniosków o dofinansowanie studiów podyplomowych w 2023r.

Po złożeniu stosownych dokumentów i pozytywnym rozpatrzeniu wniosku starosta zawiera z osobą bezrobotną,
umowę o dofinansowanie studiów podyplomowych, która określa w szczególności prawa i obowiązki stron oraz
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wysokość i tryb przekazywania środków na pokrycie kosztów studiów podyplomowych w formie bezpośrednich wpłat
na konto organizatora tych studiów.

Uwaga!
Uczestnik studiów podyplomowych zobowiązuje się do zwrotu dofinansowania kosztów studiów podyplomowych w
przypadku nieukończenia lub przerwania ich z jego winy. Bezrobotnemu, który w trakcie odbywania studiów podjął
zatrudnienie, inną pracę zarobkową lub działalność gospodarczą, nie zawiesza się dofinansowania kosztów tych
studiów oraz wypłaty stypendium do planowanego terminu ich ukończenia.

Zabezpieczeniem ewentualnego zwrotu dofinansowania jest umowa poręczenia. Minimalna wysokość wynagrodzenia
wymagana dla poręczyciela  netto PLN - wolne od wszelkich zajęć i potrąceń.wynosi 2 tys.

Szczegółowych informacj na powyższy temat udzielają pracownicy PUP pod nr telefonu 33/8708922.
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